
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/487/21 

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, poz. 1648 oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 

2320), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/223/20 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie zwolnienia 

w części z opłaty za gospodarowanie odpadami (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 2112) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Właściciel nieruchomości, który po złożeniu deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Karpacz, na których 

zamieszkują mieszkańcy, uzyskał prawo do zwolnienia, o którym mowa w § 1, winien złożyć nową 

deklarację.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.             

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza: 

                                           Irena Seweryn 
    

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2021 r.

Poz. 6046


		2021-12-15T11:42:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




